
Mannschaft Jahrgang Betreuer Privat Mobil E-Mail Tag Uhrzeit Trainingsplatz Spielort

1.Herren 2004 - Söhnke Ungeheuer 04161/7348087 0172-9039003 soenke.ungeheuer@gmx.de Dienstag 19:30 - 21:00 Soltacker

Jendrik Hauschild 0170-9643935 jendrik.hauschild@yahoo.de Donnerstag 19:30 - 21:00 Soltacker

Bezirksliga Malte Steffens 0170-9044028

2.Herren 2004 - Peter Steffens 04167-1377 0173-6671640 petersteffens-apensen1502@googlemail.com Dienstag 19:30 - 21:00 Soltacker

1.Kreisklasse Olaf Ernst Donnerstag 19:30 - 21:00 Soltacker

3.Herren 2004- Björn Bleschke 01522-2503785 bjoern.bleschke@gmx.de Mittwoch 19:30 - 21:00 Soltacker

4.Kreisklasse Jens Stehmeier 0172-4335822 Freitag 19:30 - 21:00 Soltacker

Ü40 1983 - Björn Schlichtmann 04167-699535 0176-63230954 schlichtmann@kabelmail.de Mittwoch 20:00 - 21:30 Soltacker

Kreisliga

Walking Football Kalle Pape 0151-70112509 kalle_pape€freenet.de Dienstag 17:00-18:30 Soltacker

Fussballobmann (Herren) Leon Megow 04167‐930170 0157-85292349 megowleon@googlemail.com

Björn Schlichtmann (Altsenioren) 04167-699535 0176-63230954 schlichtmann@kabelmail.de

Fussballobmann (Junioren) Tim Meyer 0151-28860803 timmeyer13@web.de

Sascha Buhr 0174-6625887 sascha.buhr1983@googlemail.com

Fussballobmann (Frauen+Juniorinnen)

Schiedsrichterobmann Adrian Oestreich 0175-6060338

Platzwart Harald Gahlke 0178-4142213

Jörg Grabbe

Karl Heinz Engel 0178-4796365

1. Vorsitzende Oliver Drechsel 0171-9090767 oliver.drechel@tsv-apensen.de

2.Vorsitzender Mathias Brenken 04167-6823 mbrenken@gmx.de

Webseite Oliver Drechsel 0171-9090767 oliver.drechsel@tsv-apensen.de

Stand: 30.06.2023

Verantwortliche

TSV Apensen v. 1903 e.V.
Mannschafts- und Betreuerverzeichnis Saison 2023/2024

Soltacker

Senioren

Soltacker

Soltacker

Soltacker

Soltacker


